
1

５月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5
6 840 円

7,940 円

単価 品　名 単価 単価
178 0 0 83.9
352 0 0 19.9
206 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

840

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

5月30日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

折り紙 生活培養土
色画用紙 種
生活鉢（小） 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 7,940 円

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



2

５月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5
6 158 円

7,258 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 34.1
0 0 0 41.9
0 0 0 81.4
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

158

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 7,258 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※2人以上家庭︓ 7,558 円

0 肥料代
0 画用紙（八つ切り）
0 画用紙（四つ切）

5月30日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



3

５月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5
6 1,305 円

8,405 円

単価 品　名 単価 単価
800 0 0 47.4
440 0 0 17.6

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,305

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 8,405 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※2人以上家庭︓ 8,705 円

なるほど習字３年生 書写半紙1000枚
くぎ打ちトントンP 植物の種
0 0

5月30日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



4

５月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5
6 3,724 円

10,824 円

単価 品　名 単価 単価
260 0 0 19.2
510 0 0 154.9
90 0 0 6.9

500 0 0 79.1
390 0 0 6.4
145 0 0 9.9
145 0 0 0.0
302 0 0 0.0
300 0 0 0.0
255 0 0 0.0
275 0 0 0.0
275 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

3,724

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

国語の学習
社会テスト上

0
0
0
0
0

備　考

漢字ノート 0

0 0
0 0

0
理科の学習
算数の学習

5月30日 (火)

計算ぐんぐん上 シール
音楽ワーク ゴーヤの種
国語ノート ゴーヤカーテン
算数ノート 0

合計(小数点以下切上）

αドリル上 白色八つ切り画用紙
漢字ドリル上 フラットファイル4冊
漢字のたしかめ（バラ）上 ふせん

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※2人以上家庭︓ 11,124 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 10,824 円

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。



5

５月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5
6 467 円

7,317 円

単価 品　名 単価 単価
440 0 0 15.0

0 0 0 11.9
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

467

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 7,317 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※2人以上家庭︓ 7,617 円

糸のこデザイントレー 調理実習用お茶
0 調理実習用お茶請け
0 0

5月30日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0



6

５月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4 2,100 円
5 6,000 円
6 734 円

13,834 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 733.6
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

734

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0 0

0
0
0

5月30日 (火)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

0 味噌仕込み体験
0 0
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

修学旅行代として

※2人以上家庭︓ 14,134 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費 長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）

口座振替日 5月31日 (水)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 13,834 円

令和5年5月25日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。


