

令和5年5月25日

## 1年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校長  
石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 5月31日(水) 口座振替額 7,940円

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	5,000 円	250 円 × 20 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金		
6	学年費	840 円	
	合計	7,940 円	

## 学年費の内訳

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

## 2年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長  
石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 5月31日(水) 口座振替額 7,258円

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	5,000 円	250 円 × 20 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金		
6	学年費	158 円	
	合計	7,258 円	※2人以上家庭： 7,558 円

## 学年費の内訳

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

### 3年生 保護者の皆様

# 豊田市立畝部小学校長 石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 5月31日(水) 口座振替額 8,405円

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	5,000 円	250 円 × 20 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金		
6	学年費	1,305 円	
	合計	8,405 円	※2人以上家庭： 8,705 円

## 学年費の内訳

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

4年生 保護者の皆様

# 豊田市立畠部小学校長 石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	5月31日(水)	口座振替額	10,824円
-------	----------	-------	---------

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	5,000 円	250 円 × 20 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金		
6	学年費	3,724 円	
	合計	10,824 円	※2人以上家庭： 11,124 円

## 学年費の内訳

品名	単価	品名	単価	品名	単価
aドリル上	260			白色八つ切り画用紙	19.2
漢字ドリル上	510			フラットファイル4冊	154.9
漢字のたしかめ（バラ）上	90			ふせん	6.9
計算ぐんぐん上	500			シール	79.1
音楽ワーク	390			ゴーヤの種	6.4
国語ノート	145			ゴーヤカーテン	9.9
算数ノート	145				
漢字ノート	302				
社会テスト上	300				
国語の学習	255				
算数の学習	275				
理科の学習	275				

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

## 5年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長  
石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 5月31日(水) 口座振替額 7,317円

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	4,750 円	250 円 × 19 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金		
6	学年費	467 円	
	合計	7,317 円	※2人以上家庭： 7,617 円

## 学年費の内訳

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年5月25日

## 6年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校長  
石黒 英男

## 5月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 5月31日(水) 口座振替額 13,834円

## 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費1	5,000 円	250 円 × 20 食
2	給食費2		
3	スポーツ振興センター		
4	PTA会費	2,100 円	長子より徴収（1人家庭2,100円、2人以上家庭2,400円）
5	積立金	6,000 円	修学旅行代として
6	学年費	734 円	
	合計	13,834 円	※2人以上家庭： 14,134 円

## 学年費の内訳

## 備 考

5月30日(火)までに引き落とし口座への入金をお願いします。